

Materiale reparatii

I.D.: 44004333

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.049,48 RON - 2.049,48 RON

Descriere: Vopsea lavabila interior, culoare alba, 15 l, Kober Weiss buc 12 70.55 lei 846.60 lei Glet Ct 126, 20 kg/sac sac 8 27.99 lei 223.92 lei Amorsa perete 5 l buc 4 16.20 lei 64.80 lei Adeziv CM 11, 25kg/sac sac 8 32.25 lei 258.00 lei Faianta pentru interior, lucioasa, 20 x 30 cm, albastru deschis, 1.62 mp/cutie cut 6 39.99 lei 239.94 lei Trafalet 250x48 mm buc 1 11.99 lei 11.99 lei Pensula 50 mm buc 1 2.99 lei 2.99 lei Gratar pt trafalet 260x220 buc 1 4.50 lei 4.50 lei Spaclu 50 mm buc 1 2.25 lei 2.25 lei Gletiera 270x130 mm buc 1 11.99 lei 11.99 lei Adeziv pentru suprafete multiple, interior / exterior, Mamut Glue High Tack, alb/transparent/gri 290 ml, Den Braven buc 10 25.50 lei 255.00 lei Gresie interior 34 x 34 cm, marmorat gri, 1.62 mp/cut, cut 6 21.25 lei 127.50 lei
